山特蓄电池C12-120 12v120ah山特电池规格
产品名称 山特蓄电池C12-120 12v120ah山特电池规格
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:山特蓄电池
型号:C12-120
产地:深圳
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）
1号楼2单元202室
联系电话 18500100400 18500100400
产品详情
山特蓄电池C12-120 12v120ah山特电池规格
山特蓄电池C12-120 12v120ah山特电池规格山特蓄电池C12-120 12v120ah山特电池规格
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
c12-7 12 7 2.7 151 65 94 101
C12-17 17 5.6 180 77 167
C12-24 24 7.5 165 125 175
C12-38 38 14.5 197
C12-65 21 350 166
C12-100 100 30 407 173 210 236
C12-150 150 42 483 170 239 240
C12-200 200 55 522 219 244
产品应用
备用电源*电信*太阳能系统*电子开关系统*通讯设备：基站，PBX，CATV,WLL,ONU,STB
，无绳电话等*后备电源：UPS,ECR，电脑后备系统，sequence，etc*紧急设备：应急灯，
手电筒，火警盗警，防火闸主电源*通讯设备：收发器*电力控制机车：采集车，自动运输